



[Hizbullah'n st Dzey Yetkilisinin smi Washington Ve Riyad'n Kara Listesine Alnd](#)

Amerika Bakan Donlad Trump, toplantya katılmak için bugün Riyad'a girdi. Washington ve Riyad, Hizbullah Yürütme Kurulu Başkanı Haim Safiyddin'in iki ülkenin ortak terörizm listesine alındığını açıkladı.

Aran Haber Agency: Amerika Dışeri Bakanından yapılan açıklamada; Arabistan'ın da Washington'u takiben Hizbullah Yürütme Kurulu Başkanı Haim Safiyddin'i kara listeye aldığını belirtildi. Washington ve Riyad, Hizbullah'ın terör örgütü olduğunu iddia ediyorlar. Bu bildirin devamında şu ifadeler yer aldı: 'Bu eylemin ardından Safiyddin'in Arabistan'daki bütün mal varlıkları bloke edilecektir ve bununla birlikte onunla Suudi para sistemi aracılığıyla herhangi bir ilişkiyi sürdürmek yasaktır. Ayrıca, Amerika Dışeri Bakanına başkanlık ofisi de Twitter'dan yapılan açıklamada, Amerika Dışeri Bakanının ilk defa bir kişiyle ortak bir şekilde terörizm listesine alındığını ve bunun Amerika ve Arabistan arasındaki ciddi ilişkiyi gösterdiğini belirtildi. Amerika Dışeri Bakanlığı tarafından yayınlanan bildirin devamında, Safiyddin'e karşı yapılan bu eylemin, Amerika ve Arabistan arasında terörizme mali destek ile mücadele konusundaki ciddi birliğin en yeni aşaması olduğunu vurgulandı. Arabistan'ın resmi haber kanalı SPA da Safiyddin'in isminin teröristler listesine alındığını doğruladı. SPA haberinde şu açıklamalarda bulundu: 'Arabistan bugün Haim Safiyddin'in ismini Lübnan Hizbullah'ı için yaptığı faaliyetler, terör operasyonlarının gerçekleştirilmesi için dayanıklı yapması ve yine Suriye Cumhurbaşkanı 'Bey Esad' desteklemesi nedeniyle bu listeye almıştır. Bildirin devamında şu ifadeler yer aldı: 'Amerika Dışeri Bakanlığı ID'ye başkanlık Velayet-i Sina terör örgütünü 2016 yılı ağustos ayından itibaren liderliğini yapan Muhammed El-sevi'yi de bu listeye almıştır. Bu şekilde, bu iki ülke Amerika yargı sistemi kontrol altında bulunan bütün bölgelerdeki mal varlıkları bloke edilecektir ve Amerika vatandaşlarının bu kişilerle hiçbir şekilde ilişki kurmalarına izin yoktur. Aynı zamanda Amerika Hazine Bakanlığı, Yemen kabile liderleri Haim Muhammed Muhsin dris ve Halit Ali Mebkhut'un Arap Yarımadasında El-Kaide'nin bir kolunun liderleri olduğunu ve onların da yaptırım listesine alındığını açıkladı. Arabistan Dışeri Bakanlığı Şerh Mansur El-Trki, El-ark El-Awsat Gazetesine verdiği röportajda şu şekilde konuştu: 'Mevcut bilgiler, Safiyddin adında Arabistan'da ticari ve mali olarak hiçbir faaliyetin bulunmadığını göstermektedir ama ilgili yetkililer, Arabistan vatandaşlarının ya da ülke yetkililerinin onunla herhangi bir ilişkiyi sürdürmesini mali ve ticari ilişkide bulunmasını engellemek için yasal tedbirler almaktadır.'